Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA ITS 2.041/8?
Sm 14 de abril de 1.987

0 Pr. Eleutério Bruno Malerba Pilho,

Prefeito Municipal de louveira, Esta

do de são Paulo, no uso de suas atri
buições legais e considerando a soli
citação da Coordenadoria de Saúde da

Comunidade - PRS - 5 ,

R E S 0 L 7 E

Pica colocado à disposição do Centro

de Saude de Louveira, Unidade do PRS — 5, da Coordenadoria de Saú~

de da Comunidade , o servidor municipal Pr. APOUSO HEKRIQÜE CASERTA

MARYSSAEL PE CABIPOS, portador do CRO-SP ns 31.282 e EG. nfi 13.251 .
907, residente à Rua Jorge Zolner ns 334 - Jundiaí - SP., do quadro

variável, para exercer as funções de Pentista.

0 referido servidor, ficará à dispo
sição daquele órgão do Estado, para o exercício de suas funções de

Pentista, até 31 de dezembro do corrente, podendo esta disponibili
dade ser revogada ou prorrogada à critério da Municipalidade.

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 14 de abril de 1.987

PR. EIEÜTERIO BRUIO MALERBÂ PILHO

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Peparta -

mento de Administração em 14 de abril de 1.987.

ELElSFlCE MlRir COLETTI
Coordenadora do Serv. Administrativo